

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Affidamento del "Servizio di disotturazione condotte fognarie, pulizia impianti di sollevamento ed interventi presso le infrastrutture del servizio idrico integrato- 2019-2020" mediante Accordo Quadro con unico operatore. ALLEGATO 1.

COMMITTENTE: SOCIETA' INTERCOMUNALE SERVIZI IDRICI SRL

Data, 23/04/2019

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RI PORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 A	Intervento eseguito con Automezzo canal-Jet 4x4 di capacità di almeno 1 mc, munito di 4 ruote motrici per accesso ad aree particolarmente accidentate munito di decompressore, pompa acqua e naspo con lunghezza minima 60 m. 1 solo operatore. Ore normali.				400,000	400,00		
	SOMMANO h					400,00	50,00	20'000,00
2 A.1	Intervento eseguito con Automezzo canal-Jet con capacità di almeno 5 mc, munito di decompressore, pompa acqua e naspo con lunghezza minima 60 m. 1 solo operatore. Ore normali.				200,000	200,00		
	SOMMANO					200,00	50,00	10'000,00
3 B	Intervento eseguito con ausilio di secondo operatore, in aggiunta all'autista operatore.				200,000	200,00		
	SOMMANO h					200,00	25,00	5'000,00
4 C	Intervento eseguito con automezzi canal-Jet con capacità di almeno 10 mc, munito di decompressore, pompa acqua e naspo con lunghezza minima 60 m, di cui uno dotato di proboscide telescopica ad azionamento idraulico, pompa acqua e naspo con lunghezza minima 60 m. 1 solo operatore.				400,000	400,00		
	SOMMANO h					400,00	55,00	22'000,00
5 D	Intervento eseguito con automezzo di capacità di almeno 25 mc, munito di decompressore. 1 solo operatore.				400,000	400,00		
	SOMMANO h					400,00	60,00	24'000,00
6 E	Intervento eseguito con automezzo per aspirazione polveri-fanghi liquidi-solidi e inerti con aspirazione da 100 a 400 mm + proboscide telescopica e capacità di carico di 10 mc. 1 solo operatore.				200,000	200,00		
	SOMMANO h					200,00	175,00	35'000,00
7 E.1	Intervento eseguito con mezzo a riciclo di acqua con portata di trivellazione pari a 400 litri/minuto e pressione di 200 bar, e asta di trivellazione/aspirazione con estensione fino a 20 metri. 1 solo operatore.				200,000	200,00		
	SOMMANO h					200,00	175,00	35'000,00
8 F	Intervento eseguito con Automezzo canal-Jet 4x4 di capacità di almeno 1 mc, munito di 4 ruote motrici per accesso ad aree particolarmente accidentate munito di decompressore, pompa acqua e naspo con lunghezza minima 60 m. 1 solo operatore. ORE STRAORDINARIE.				50,000	50,00		
	SOMMANO h					50,00	60,00	3'000,00
9	Intervento eseguito con automezzo canal-Jet con capacità di almeno 5							
	A RI PORTARE							154'000,00

ELENCO PREZZI

OGGETTO: Affidamento del "Servizio di disotturazione condotte fognarie, pulizia impianti di sollevamento ed interventi presso le infrastrutture del servizio idrico integrato- 2019-2020" mediante Accordo Quadro con unico operatore. ALLEGATO 1.

COMMITTENTE: SOCIETA' INTERCOMUNALE SERVIZI IDRICI SRL

Data, 23/04/2019

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELL'ARTICOLO	unità di misura	PREZZO UNITARIO
Nr. 1 A	Intervento eseguito con Automezzo canal-Jet 4x4 di capacità di almeno 1 mc, munito di 4 ruote motrici per accesso ad aree particolarmente accidentate munito di decompressore, pompa acqua e naspo con lunghezza minima 60 m. 1 solo operatore. Ore normali. euro (cinquanta/00)	h	50,00
Nr. 2 A.1	Intervento eseguito con Automezzo canal-Jet con capacità di almeno 5 mc, munito di decompressore, pompa acqua e naspo con lunghezza minima 60 m. 1 solo operatore. Ore normali. euro (cinquanta/00)		50,00
Nr. 3 B	Intervento eseguito con ausilio di secondo operatore, in aggiunta all'autista operatore. euro (venticinque/00)	h	25,00
Nr. 4 C	Intervento eseguito con automezzi canal-Jet con capacità di almeno 10 mc, munito di decompressore, pompa acqua e naspo con lunghezza minima 60 m, di cui uno dotato di proboscide telescopica ad azionamento idraulico, pompa acqua e naspo con lunghezza minima 60 m. 1 solo operatore. euro (cinquantacinque/00)	h	55,00
Nr. 5 D	Intervento eseguito con automezzo di capacità di almeno 25 mc, munito di decompressore. 1 solo operatore. euro (sessanta/00)	h	60,00
Nr. 6 E	Intervento eseguito con automezzo per aspirazione polveri-fanghi liquidi-solidi e inerti con aspirazione da 100 a 400 mm + proboscide telescopica e capacità di carico di 10 mc. 1 solo operatore. euro (centosettantacinque/00)	h	175,00
Nr. 7 E.1	Intervento eseguito con mezzo a riciclo di acqua con portata di trivellazione pari a 400 litri/minuto e pressione di 200 bar, e asta di trivellazione/aspirazione con estensione fino a 20 metri. 1 solo operatore. euro (centosettantacinque/00)	h	175,00
Nr. 8 F	Intervento eseguito con Automezzo canal-Jet 4x4 di capacità di almeno 1 mc, munito di 4 ruote motrici per accesso ad aree particolarmente accidentate munito di decompressore, pompa acqua e naspo con lunghezza minima 60 m. 1 solo operatore. ORE STRAORDINARIE. euro (sessanta/00)	h	60,00
Nr. 9 F.1	Intervento eseguito con automezzo canal-Jet con capacità di almeno 5 mc, munito di decompressore, pompa acqua e naspo con lunghezza minima 60 m. 1 solo operatore. ORE STRAORDINARIE euro (sessanta/00)	h	60,00
Nr. 10 F.2	Intervento eseguito con automezzi canal-jet di capacità di almeno 10 mc, munito di decompressore, pompa acqua e naspo con lunghezza minima 60 m, di cui uno dotato di proboscide telescopica ad azionamento idraulico, pompa acqua e naspo con lunghezza minima 60 m. 1 solo operatore. ORE STRAORDINARIE euro (sessantasei/00)	h	66,00
Nr. 11 F.3	Intervento eseguito con automezzo per aspirazione polveri-fanghi liquidi-solidi e inerti con aspirazione da 100 a 400 mm + proboscide telescopica e capacità di carico di 10 mc. 1 solo operatore. ORE STRAORDINARIE. euro (duecentodieci/00)	h	210,00
Nr. 12 F.4	Intervento eseguito con mezzo a riciclo di acqua con portata di trivellazione pari a 400 litri/minuto e pressione di 200 bar, e asta di trivellazione/aspirazione con estensione fino a 20 metri. 1 solo operatore. ORE STRAORDINARIE. euro (duecentodieci/00)	h	210,00
Nr. 13 G	Oneri per la Sicurezza euro (tre miladuecento/00) Data, 23/04/2019 Il Tecnico _____ _____ _____ _____ _____ _____ _____ _____ _____ _____ _____	a corpo	3'200,00